เบิกจ่ายจากแผนงาน : พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์     

ผ ู ้ร ับบร ิการการศ ึกษานอกระบบ  งบดำเน ินงาน  ก ิจกรรมการจ ัดศ ึกษาเพ ื ่อพ ัฒนาส ังคมละช ุมชน                     
รหัส 20334350002702000000  แหล่งของเงิน  6711200  จำนวน 2,800.- บาท  (สองพันแปดร้อยบาทถ้วน) 
เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานทั้งโครงการนี้ 

- ค่าวัสดุ      เป็นเงิน  2,800.-บาท 
   รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,800.-  บาท (สองพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค. – ธ.ค. 66) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค. – มี.ค.67) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย. – มิ.ย. 67) 
ไตรมาส 4 

(ก.ค. – ก.ย. 67) 
โครงการรณรงค ์ลดการเผา และ
แก้ไขปัญหามลพิษ 

2,800.- - - - 

9.   ผู้รับผิดชอบโครงการ